Директору муниципального автономного
                                                       общеобразовательного учреждения

                                                       «Средняя общеобразовательная школа № 7»

                                                       Бусарову Юрию Николаевичу
                                                       _____________________________________

                                                                        (фамилия, инициалы)

                                                       _____________________________________

                                                       проживающих по адресу:_______________

                                                        _____________________________________

                                                       прописаны:____________________________

                                                       дом.тел.______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою (его) дочь (сына)___________________________

                                                                                                                           (Ф.И.О. полностью).

              ____________________________________________________________

            в_________ класс МАОУ «СОШ № 7»

Даем свое согласие МАОУ «СОШ № 7» на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу (в случаях, установленных соответствующими нормативными правовыми актами, с обеспечением конфиденциальности) моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, сообщаемых мною в настоящем заявлении и содержащихся в прилагаемых мною к данному заявлению документах (копиях документов).

В случаях, когда указанные в настоящем заявлении персональные данные изменятся, станут устаревшими, недостоверными, я обязуюсь производить их уточнение.

В случаях нарушения МАОУ «СОШ № 7» моих прав и законных интересов моего ребенка при обработке вышеуказанных персональных данных мое согласие может быть отозвано путем подачи соответствующего письменного заявления.

          В соответствии со ст. 44 п. 3.3. Закона РФ «Об образовании» ознакомлены с основными образовательными программами, реализуемыми школой; с документами, регламентирующими деятельность образовательного учреждения: с Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации.

К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________             __________________________________

                  (подпись)                                                                (фамилия, инициалы)

«_______»   ____________________ 20____ г.

Анкета для родителей

Уважаемые родители!

             Мы предлагаем Вам ответить на вопросы анкеты, цель которой - выявить проблемы детей, влияющие на их успешную адаптацию к школе, учебной деятельности, снять эмоциональное напряжение ребёнка. Вместе мы всегда сможем решить возникающие трудности.

1.Фамилия, имя ребёнка _______________________________________________

2.Полных лет и месяцев ребёнку на 1 сентября 20____года_________________

3.Число, месяц, год рождения___________________________________________

4.Адрес проживания___________________________________________________

______________________________________________________________________

Домашний  телефон:______________

5.Будет ли посещать группу продлённого дня _______________________________

7.Хронические заболевания ребёнка _______________________________________

8.Мать________________________________________________________________

                                        (Ф.И.О. место работы должность)

______________________________________________________________________

Рабочий телефон_______________________________________

9.Отец________________________________________________________________

                                      (Ф.И.О, место работы, должность)

________________________________________________________________________________________

Рабочий телефон________________________________________

10.Количество детей в семье ________________________________

11.Какой по счёту этот ребёнок в семье _______________________

12.Посещал ли Ваш ребёнок детский сад ________    №_______________

13.Занимается ли Ваш ребёнок  в кружках, спорт. секциях, музыкальной школе

______________________________________________________________________

14.Будет ли продолжать занятия?__________________________________________

15.Есть ли у Вашего ребёнка нарушения зрения, слуха________________________

16.Имеете ли Вы желание и возможность пользоваться

     платными услугами, существующими в школе?___________________________

17.Что желаете сообщить дополнительно? __________________________________

Благодарим за ответы!